Згідно річного плану закупівель на 2021 рік (на період з 01.01.2021 р. до 31.12.2021 р.)
Відділ освіти, сім ҆ї, молоді та спорту Устинівської селищної ради закуповує : Послуги Розподілу
електричної енергії. (ДК 021:2015:65310000-9: Розподіл електричної енергії на суму 608668 грн.
44 коп. з ПДВ (шістсот вісім тисяч шістсот шістдесят вісім гривень 44 копійок).
Згідно з Законом та потребами Замовника, передбачено Закупівлю Послуги з розподілу
електричної енергії та послуги із забезпечення (компенсації) перетікань реактивної
електроенергії, за ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника 65310000-9 Розподіл